
ORARIO SERVIZIO SCUOLABUS E FERMATE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATTINO ANDATA 

(primaria e secondaria di 1° grado) 

ORE MATTINO RITORNO 

(primaria e secondaria di 1° grado) 

ORE 

Via Falicetto   7.20 SCUOLA PRIMARIA 13.00 

Via Collegno  7.25 SCUOLA SECONDARIA 13.00 

Via Lagnasco 7.28 Via Mons.Scalafiotti 13.05 

Via Mons. Scalafiotti 7.30 Via Don Minzoni 13.08 

Via Don Minzoni 7.33 Via Largo De Gasperi 13.10 

Largo De Gasperi 7.35 Via Don Minzoni 13.12 

Via Don Minzoni 7.37 Via Galimberti (Big Mat) 13.15 

Via Galimberti (Big Mat) 7.40 Piazzale Supertino 13.20 

Piazzale Supertino 7.45 Via Risorgimento 13.25 

Via Risorgimento 7.50 Via Saluzzo (Rubatera) 13.28 

Via Saluzzo (Rubatera) 7.53 Via Saluzzo (ex Abello) 13.30 

Via Saluzzo (Ex Abello) 7.54 Via Falicetto 13.35 

 7.55 Via Collegno 13.38 

SCUOLA SECONDARIA  Via Lagnasco 13.40 

SCUOLA PRIMARIA    

    

MARTEDI’ POMERIGGIO  

ANDATA (primaria) 

ORE MARTEDI’ POMERIGGIO RITORNO 

(primaria e secondaria di primo 

grado) 

ORE 

Via Lagnasco 14.05 SCUOLA PRIMARIA 16.30 

Largo De Gasperi 14.10 Via Mons. Scalafiotti 16.35 

Via Don Minzoni 14.18 Via Lagnasco 16.40 

Via Galimberti (Big Mat) 14.20 Via Don Minzoni 16.45 

Via Risorgimento 14.23 Largo De Gasperi 16.47 

Via Saluzzo (Rubatera) 14.26 Via Don Minzoni 16.49 

Via Saluzzo (Ex Abello) 14.28 Via Galimberti (Big Mat) 16.50 

  Via Risorgimento 16.53 

SCUOLA PRIMARIA  Via Saluzzo (Rubatera) 16.56 

  Via Saluzzo (ex Abello) 16.58 

  SCUOLA SECONDARIA  17.00 

  Via Mons. Scalafiotti 17.10 

  Piazzale Supertino 17.15 

  Via Risorgimento 17.20 

    


